
2018022

Docume

Cod

DDG n

concer
so ai d

ve mo
ammin
forme 

Repub
esamin
to, dur

tegraz
le amm

tegraz

nio no
zionale
in data

legge 4
blico e

obbligh
ammin

teria d

2014, 
lament

Minist
Uf

231623 

ento firmato d

P
dice univoco per

. 334  23 fe

VISTA  la  l
rnente nuov
ocumenti a

VISTO il de
dificazioni e
nistrazioni e
di assunzio

VISTO, in 
blica n. 487
natrici poss
rante il serv

VISTO il de
ioni concer
ministrazion

VISTO il de
ioni concer

VISTI il con
ormativo 20
e di lavoro d
a 12 febbrai

VISTO il de
4 marzo 20
e di efficienz

VISTO  il 
hi di pubbli
nistrazioni; 

VISTO il d
i inconferib

VISTO  il 
n. 98, regis
to di organi

tero dell’I
Ufficio S

digitalmente a
Via 

Pec: drma@pos
r la fatturazione

T

bbraio 2018

egge  7  ago
ve norme in
amministrat

ecreto del P
ed  integraz
e  le modalit
one nei pubb

particolare,
7/1994, il qu
ono essere 
vizio attivo, 

ecreto legis
nente le no
ni pubbliche

ecreto legis
nente il cod

ntratto coll
002‐2005, so
dell’Area I d
io 2010; 

ecreto legis
009, n. 15,  i
za e traspar

decreto  leg
cità, traspa

decreto leg
bilità e incom

decreto de
trato alla C
izzazione de

Istruzion
colastico

Direz

ai sensi del c.d
XXV Aprile, 19,
stacert.istruzion
e elettronica: Y
Tel.: 071/22951

Sito internet

8 
IL DIRE

osto  1990, 
n materia d
tivi; 

Presidente 
ioni, recant
tà di svolgim
blici impieg

, il comma 
uale preved
scelti anch
la qualifica 

slativo 30 m
orme genera
e; 

slativo 30 gi
dice in mate

ettivo nazio
ottoscritto 
della dirigen

slativo 27 ot
n materia d
renza delle p

gislativo 14
arenza e diff

islativo 8 ap
mpatibilità 

el President
orte dei Co
el Ministero

ne, dell’U
o Region
zione Gen

 

d. Codice dell’A
, 60125 Ancona
ne.it – E‐mail: d

YUSJ56 per la c
1-2295415 – CF
t: www.marche

ETTORE GEN
 

n.  241  e  su
i procedime

della Repub
te norme su
mento dei 
ghi; 

4 dell’art. 9
de che “il pr
he tra il pers
richiesta”;

marzo 2001,
ali sull’ordin

ugno 2003,
eria di prote

onale di lavo
in data 21 
nza, quadrie

ttobre 2009
di ottimizza
pubbliche a

4 marzo 20
fusione del

prile 2013, 
di incarichi 

te del Cons
onti il 16 giu
o dell’Istruz

Università
nale per 
erale 

’Amministrazi
a ‐ Codice iPA: m
direzione‐march
ontabilità gener
F: 8000761042
.istruzione.it  

NERALE 

uccessive m
ento ammin

bblica 9 ma
ull’accesso 
concorsi, d

9 del citato
residente ed
sonale in qu

 n. 165 e su
namento de

, n. 196 e su
ezione dei d

oro dell’Are
aprile 2006
ennio norm

9, n. 150, co
azione della
amministraz

013, n. 33, 
le informaz

n. 39, conce
presso le p

siglio dei M
ugno 2014, 
ione, dell’U

à e della 
 le Marc

one Digitale e
m_pi 
he@istruzione.
rale, DBOUR0 
3 

modificazion
nistrativo e 

aggio 1994, 
agli  impieg
ei concorsi 

decreto de
d i membri 
uiescenza ch

uccessive m
el lavoro all

uccessive m
dati persona

ea I della di
6 e  il contra
ativo 2006‐

oncernente
a produttivit
zioni; 

concernent
zioni da par

ernente le d
ubbliche am

Ministri n. 9
foglio 2390

Università e 

 Ricerca 
che 

e normativa co

.it 
per quella ordi

ni  ed  integ
di diritto d

n. 487 e su
ghi nelle pu
unici e del

el President
delle comm
he abbia po

modificazion
le dipenden

modificazion
ali; 

rigenza, qu
atto collett
‐2009, sotto

e l’attuazion
tà del  lavor

te  il  riordin
rte delle pu

disposizioni
mministrazi

8 dell’11  fe
0,  recante i
della Ricerc

onnessa 

inaria 

razioni, 
i acces‐

uccessi‐
bbliche 
le altre 

te della 
missioni 
ossedu‐

ni ed in‐
nze del‐

ni ed in‐

adrien‐
tivo na‐
oscritto 

ne della 
ro pub‐

no degli 
bbliche 

i in ma‐
oni; 

ebbraio 
il Rego‐
ca; 

MIUR.AOODRMA.REGISTRO DECRETI.0000334.23-02-2018



2018022

Docume

Cod

dei Co
uffici d

ammin
dell’Un
detta l
sui  po
dell’Un

zione G
nerali. 
le. Edil
gional
scolast
V  (Am

cato su
sito we
il quale
le non
Direzio

dature

ta la se
 

c

dott.    

dott.  G

prof.    

sig.     G

Minist
Uf

231623 

ento firmato d

P
dice univoco per

VISTO  il 
nti il 27 gen
di livello diri

VISTO  l’a
nistrativi di 
niversità e d
la procedur
osti  dell’A
niversità e d

CONSIDE
Generale, a
Politiche fo
lizia scolast
le. Personal
tico e dell’U

mbito territo

VISTO  l’a
ul sito web 
eb del Mini
e è stata ind
 generale s
one Genera

RITENUT
e; 

Art. 1 ‐ Pe
eguente com

cognome e 

Marco Ugo

Giuseppe M

Francesco M

Giancarlo M

tero dell’I
Ufficio S

digitalmente a
Via 

Pec: drma@pos
r la fatturazione

T

decreto m
nnaio 2015,
igenziale no

avviso  AOO
ruolo del 
della Ricerc
ra per il con
mministraz
della Ricerca

ERATO  che
ai posti di fu
ormative. O
tica. Gestion
le della scu
U.S.R. Rete 
riale di Mac

avviso AOO
ufficiale di 
stero dell’Is
detta la pro
sul posto de
le, disponib

TO di costit

er l’esame e
mmissione:

nome 

 Filisetti 

Manelli 

Mezzanotte

Mariani 

Istruzion
colastico

Direz

ai sensi del c.d
XXV Aprile, 19,
stacert.istruzion
e elettronica: Y
Tel.: 071/22951

Sito internet

inisteriale n
 foglio n. 30
on generale

ODGRUF.000
MIUR  ‐ pub
a www.miu
ferimento d
ione  centr
a che si ren

 detto avvis
unzione dir
Ordinamenti
ne risorse f

uola. Affari 
scolastica)
cerata); 

DRMA.regis
questo USR
struzione, d
ocedura per
ell’Ufficio V
bile dal 24 a

uire un’app

e la valutazio

Direttore

Dirigente

e   Dirigente

Funziona
quiescen
di collab
31.12.20

ne, dell’U
o Region
zione Gen

 

d. Codice dell’A
, 60125 Ancona
ne.it – E‐mail: d

YUSJ56 per la c
1-2295415 – CF
t: www.marche

n. 917 del 1
00, con il qu
e dell’Ufficio

03063  del
bblicato  sul
ur.gov.it e s
degli incaric
rale  e  pe
deranno di

so fa riferim
igenziale no
i scolastici. 
finanziarie),

giuridici, c
), IV (Ambit

stro.decret
R www.mar
dell’Univers
r il conferim
VI (Ambito t
aprile 2018;

posita comm

DECRETA
 

one delle ca

qua

e Generale

e tecnico 

e tecnico 

ario  di  terz
nza dal  1°.1
borazione a 
019 

Università
nale per 
erale 

’Amministrazi
a ‐ Codice iPA: m
direzione‐march
ontabilità gener
F: 8000761042
.istruzione.it  

18 dicembr
uale è stata
o Scolastico 

15  febbrai
l  sito web 
ulla rete int
chi di funzio
riferica  de
sponibili a d

mento, per 
on generale
Diritto allo
,  II (Persona
contenzioso
to territorial

i.0000313 d
che.istruzio
sità e della R
mento dell’in
territoriale d

missione pe

andidature 

alifica 

za  area,  fa
12.2015,  co
titolo gratu

à e della 
 le Marc

one Digitale e
m_pi 
he@istruzione.
rale, DBOUR0 
3 

re 2014,  reg
 disposta l’a
Regionale p

o  2018  –  r
del Ministe
tranet, con 
one dirigenz
el  Minister
decorrere d

quanto rigu
e presso gli 
o studio. Istr
ale dell’Uff
 e disciplin
le di Ascoli 

del 16 febb
one.it, sulla 
Ricerca ww
ncarico di fu
di Pesaro e 

er  la valuta

di cui in pr

ascia  6,  in 
on  incarico 
uito fino al 

 Ricerca 
che 

e normativa co

.it 
per quella ordi

gistrato alla
articolazion
per le Marc

rivolto  ai  d
ero dell’Istr
il quale è s
ziale non ge
ro  dell’Istr
dal 21 aprile

uarda quest
 Uffici I (Aff
ruzione non

fficio scolast
nare del per
Piceno e Fe

braio 2018, 
rete intran

ww.miur.gov
unzione diri
Urbino) di 

azione delle

remessa è c

funzio

presidente

componen

componen

segretario

onnessa 

inaria 

a Corte 
ne degli 
che; 

irigenti 
uzione, 
tata in‐
enerale 
uzione, 
e 2018; 

ta Dire‐
ffari ge‐
n stata‐
tico re-
rsonale 
ermo) e 

pubbli‐
et e sul 
v.it, con 
genzia‐
questa 

e candi‐

costitui‐

one 

e 

nte 

nte 

 



2018022

Docume

Cod

www.m
stesso 

  

 

Minist
Uf

231623 

ento firmato d

P
dice univoco per

 

Art. 2 – Ne

Art. 3 ‐ Il p
marche.istr
MIUR http
 
 

tero dell’I
Ufficio S

digitalmente a
Via 

Pec: drma@pos
r la fatturazione

T

essun comp

presente av
uzione.it    e
://www.miu

Istruzion
colastico

Direz

ai sensi del c.d
XXV Aprile, 19,
stacert.istruzion
e elettronica: Y
Tel.: 071/22951

Sito internet

penso è dov

vviso sarà pu
e  trasmesso
ur.gov.it e s

ne, dell’U
o Region
zione Gen

 

d. Codice dell’A
, 60125 Ancona
ne.it – E‐mail: d

YUSJ56 per la c
1-2295415 – CF
t: www.marche

vuto ai com

ubblicato su
o  al MIUR 
sulla rete in

Università
nale per 
erale 

’Amministrazi
a ‐ Codice iPA: m
direzione‐march
ontabilità gener
F: 8000761042
.istruzione.it  

ponenti del

ul sito web 
per  la pubb
tranet. 

IL DIRE
Mar

à e della 
 le Marc

one Digitale e
m_pi 
he@istruzione.
rale, DBOUR0 
3 

la commiss

di questa D
blicazione  s

TTORE GEN
rco Ugo Filis

 Ricerca 
che 

e normativa co

.it 
per quella ordi

sione. 

Direzione Ge
sul  sito we

NERALE 
setti 

onnessa 

inaria 

enerale 
b dello 


		2018-02-23T19:38:39+0100
	FILISETTI/MARCO UGO/FLSMCG56B07A794A/3885748




